CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
  Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 – Jardim Vergel de Una - 18150-000

Ibiúna – SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266 - 3248-7228

www.camaraibiuna.sp.gov.br camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br e-mail:

RELAÇÃO DOS CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS
CELEBRADOS EM JULHO DE 2013.

CONTRATO No. 02/2013

CONTRATANTE - Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna

CONTRATADO – GRC Brasil Ltda. – ME. - CNPJ no. 08.896.492/0001-
57.

OBJETO:- Aquisição de um veículo adaptado para cadeirante, de
passeio 0 Km (zero quilometro); do ano corrente; quatro portas mais
porta malas, direção hidráulica com no mínimo 05 (cinco) passageiros
incluindo o motorista; motor mínimo 1.8; cinco marchas sincronizadas à
frente e uma à ré; bi-combustível – gasolina e álcool; pintura na cor
branco; sendo a adaptação, com rampa manual acesso pela porta
traseira com sistema de travamento automático, acessórios que atendam
ao Código Nacional de Trânsito.

DATA – 30 de julho de 2013.

VALOR TOTAL –R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais).

VIGÊNCIA – 90 dias.

MODALIDADE – Pregão Presencial no. 01/2013

FUNDAMENTO LEGAL – Lei Federal no. 10.520, de 17/07/2002 e
subsidiariamente pela Lei Federal no. 8.666, de 21/06/93.

O relacionado é a expressão da verdade.
Ibiúna, 13 de agosto de 2013.

Amauri Gabriel Vieira

Secretário Geral Administrativo

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br/
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br